
 

Wekem®  

GmbH Emilie-Winkelmann-Str. 2 59192 Bergkamen 

Tel. 0 23 89-40 30 10  

Fax 0 23 89-40 30 111  

www.wekem.de  

Mail: info@wekem.de 

                                                       Datu drosības lapa 

1 Vielas / preparāta un uzņēmējsabiedrības / uzņēmuma identifikācija ·  

Informācija par produktu ·  

Tirdzniecības nosaukums: Korrosissschutzwachs WS 440-400 ·  

Vielas / preparāta lietojumsCoating ·  

Ražotājs / piegādātājs:  

WEKEM GmbH Emilie-Winkelmann-Str. 2 D-59192 Bergkamen Tālr. + 49- (0) -2389-403010 

Fakss + 49- (0) -2389-4030111 E-pasts: vertrieb@wekem.de ·  

Papildu informāciju var iegūt no: + 49- (0) -2389-403010,  

E-pasts : info@wekem.de ·  

Tālruņa numurs, kur zvanīt ārkārtas situācijās:  

Giftzentrale Mainz - 24 Stunden Tālr. + 49- (0) -6131-19240 

2 Bīstamības identificēšana · 

Bīstamības apraksts:  

Kaitīgs F + 

 Īpaši viegli uzliesmojošs ·  

Informācija par īpašu bīstamību cilvēkiem un videi: Produkts ir jāmarķē, ņemot vērā aprēķinu 

procedūru, kas norādīta "Vispārējā ES preparātu klasifikācijas vadlīnijās" jaunākajā derīgajā 

versijā. Brīdinājums! Tvertne ar paaugstinātu spiedienu. R 12 Īpaši viegli uzliesmojošs. R 52 / 

53Bīstams ūdens organismiem, var radīt ilglaicīgu negatīvu ietekmi ūdens vidē. R 65 Kaitīgs: 

norijot, var izraisīt plaušu bojājumus. Tvertne ar paaugstinātu spiedienu: sargāt no saules 

http://www.wekem.de/


gaismas un nepakļaut temperatūrai, kas pārsniedz 50 ° C. Neuzdurt un nededzināt pat pēc 

lietošanas. 50,0% satura ir viegli uzliesmojoši. Sargāt no bērniem. · Klasifikācijas sistēma: 

Klasifikācija notiek saskaņā ar jaunākajiem ES sarakstu izdevumiem, un to papildina 

uzņēmuma un literatūras dati. 

3 Sastāvs / informācija par sastāvdaļām · Ķīmiskais raksturojums · Apraksts: Zemāk 

uzskaitīto vielu maisījums ar nekaitīgiem papildinājumiem. · Bīstamās sastāvdaļas: CAS: 

64742-82-1 EINECS: 265-185-4 Ligroīns (naftas), smagā, hidrodesulfurizētā? @G Xn; R 10-52 

/ 53-65-66 

10–25% 

CAS: 74-98-6 EINECS: 200-827-9 

propāns? @C F +; R 12 

10–25% 

CAS: 106-97-8 EINECS: 203-448-7 

butāns? @C F +; R 12 

1ß - 25% 

CAS: 64742-49-0 EINECS: 265-151-9 

Ligroīns (naftas), ar ūdeņradi apstrādāts vieglais? @G Xn,? @G Xi,? @C F,? @D N; R 11-38-51 

/ 53-65-67 

10–25% 

4 Pirmās palīdzības pasākumi · Vispārīga informācija: Nekavējoties noņemiet apģērbu, kas 

samērcēts ar produktu. · Pēc ieelpošanas: Nodrošināt svaigu gaisu; sūdzību gadījumā 

konsultējieties ar ārstu. · Pēc saskares ar ādu: Parasti produkts nekairina ādu. · Pēc saskares 

ar acīm: Atvērto aci vairākas minūtes skalot zem tekoša ūdens. · Pēc norīšanas: Ja simptomi 

nepāriet, konsultējieties ar ārstu. 

* 5 ugunsdzēsības pasākumi · Piemēroti ugunsdzēsības līdzekļi: CO2, smiltis, ugunsdzēšanas 

pulveris. Nelietojiet ūdeni. · Drošības apsvērumu dēļ nepiemēroti ugunsdzēsības līdzekļi: 

Ūdens · Aizsardzības līdzekļi: Nav nepieciešami īpaši pasākumi. 

* 6 Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos · Drošības pasākumi, kas saistīti ar personām: 

Valkājiet aizsarglīdzekļus. Sargāt no neaizsargātām personām. · Vides aizsardzības pasākumi: 

Neļaujiet produktam nokļūt notekūdeņu sistēmā vai ūdenstilpē. Neļaujiet iekļūt kanalizācijā 

/ virszemes vai gruntsūdeņos. · Tīrīšanas / savākšanas pasākumi: Nodrošiniet atbilstošu 

ventilāciju. Neskalojiet ar ūdeni vai ūdens tīrīšanas līdzekļiem 

* 7 Lietošana un glabāšana · Lietošana: · Informācija drošai lietošanai: Atveriet tvertni un ar 

to rīkojieties uzmanīgi. · Informācija par aizsardzību pret uguni un sprādzieniem: Sargāt no 

aizdegšanās avotiem - nesmēķēt. Aizsargājiet pret elektrostatiskiem lādiņiem. Tvertne ar 

paaugstinātu spiedienu: sargāt no saules gaismas un nepakļaut temperatūrai, kas pārsniedz 

50 ° C, t.i., elektriskām gaismām. Neuzdurt un nededzināt pat pēc lietošanas. Neizsmidziniet 

uz atklātas uguns vai jebkāda kvēlojoša materiāla. · Uzglabāšana: · Prasības, kas jāievēro 

noliktavām un tvertnēm: Uzglabāt vēsā vietā. Ievērojiet oficiālos noteikumus par 



iesaiņojuma uzglabāšanu ar paaugstinātu spiedienu. · Informācija par glabāšanu vienā 

kopējā krātuvē: Nav nepieciešams. · Papildu informācija par uzglabāšanas apstākļiem: 

Uzglabāt vēsā, sausā vietā labi noslēgtās tvertnēs. Sargāt no karstuma un tiešiem saules 

stariem. 

* 8 Iedarbības pārvaldība / individuālā aizsardzība · Papildu informācija par tehnisko līdzekļu 

noformējumu: Nav citu datu; skatīt 7. punktu. 

Sastāvdaļas ar robežvērtībām, kurām nepieciešama uzraudzība darba vietā: 106-97-8 butāns 

WEL Īstermiņa vērtība: 1810 mg / m³, 750 ppm Ilgtermiņa vērtība: 1450 mg / m³, 600 ppm 

Carc (ja vairāk nekā 0,1% no buta -1,3-dienēns) 8002-74-2 parafīna vaski un ogļūdeņraža 

vaski WEL Īstermiņa vērtība: 6 mg / m³ Ilgtermiņa vērtība: 2 mg / m³ · Papildu informācija: 

Par pamatu tika izmantoti izgatavošanas laikā spēkā esošie saraksti. · Individuālie 

aizsardzības līdzekļi: · Vispārēji aizsardzības un higiēnas pasākumi: Pirms pārtraukumiem un 

darba beigās nomazgājiet rokas. · Elpošanas ceļu aizsardzība: Īsas iedarbības vai zema 

piesārņojuma gadījumā lietot elpošanas ceļu filtru. Intensīvas vai ilgstošas iedarbības 

gadījumā lietot autonomo elpceļu aizsarglīdzekli. Nav nepieciešams, ja istaba ir labi vēdināta. 

· Roku aizsardzība: Sintētiskā kaučuka cimdi Cimdu materiāla izvēle, ņemot vērā iespiešanās 

laiku, difūzijas ātrumu un noārdīšanos · Cimdu materiāls Nitrilkaučuks, NBR · Cimdu 

materiāla caurlaides laiks. un tas ir jāievēro. ·  

Acu aizsardzība: 

 

 

Cieši noslēgtas brilles 

9 Fizikālās un ķīmiskās īpašības ·  

Vispārīgā informācija Forma: Aerosols Krāsa: Dzeltens nokrāsa Smarža: Raksturīga · Stāvokļa 

izmaiņas Kušanas punkts / kušanas diapazons: Nav noteikts. Viršanas punkts / viršanas 

diapazons: Nav piemērojams, kā aerosols. · Uzliesmošanas temperatūra: <21 ° C · 

Aizdegšanās temperatūra: 365 ° C · Pašaizdegšanās: Produkts pats par sevi nedeg. · 

Eksplozijas briesmas: Produkts nav sprādzienbīstams. Tomēr ir iespējami sprādzienbīstami 

gaisa / tvaiku maisījumi. · Eksplozijas robežas: Apakšējā: 1,5 Vol% Augšējā: 10,9 Vol% · Tvaika 

spiediens pie 20 ° C: 8300 hPa · Blīvums pie 20 ° C: 0,780 g / cm³ 

Šķīdība / sajaukšanās ar ūdeni: nav viegli sajaucams vai grūti sajaucams. · Šķīdinātāju saturs: 

Organiskie šķīdinātāji: 50% Ūdens: 0,0% 

10 Stabilitāte un reaģētspēja ·  

Termiskā sadalīšanās / apstākļi, no kuriem jāizvairās: Nesadalās, ja tiek izmantots saskaņā ar 

specifikācijām. · Materiāli, no kuriem jāizvairās: · Bīstamas reakcijas Reaģē ar skābēm, 

sārmiem un oksidētājiem. · Bīstami sadalīšanās produkti: Nav zināmi bīstami sadalīšanās 

produkti. 

 



11 Toksikoloģiskā informācija ·  

Akūts toksiskums: · Klasifikācijai būtiskas LD / LC50 vērtības: 64742-82-1 Ligroīns (naftas), ar 

hidrodesulfurizētu smago Orālais LD50> 2000 mg / kg (žurka) Dermālais LD50> 2000 mg / kg 

(žurka) Inhalatīvā LC50 ( 4h)> 5 mg / l (žurka) 106-97-8 butāns Inhalatīvs LC50 (4h) 658 mg / l 

(žurka) · Primārā kairinošā iedarbība: · uz ādu: Nekairinoša iedarbība. · Uz acīm: Nekairinošs 

efekts. · Sensibilizācija: Nav zināmi sensibilizējoši efekti. 

12 Ekoloģiskā informācija ·  

Papildu ekoloģiskā informācija: · Vispārīgas piezīmes: Ūdens bīstamības klase 3 (Vācijas 

noteikumi) (Pašnovērtējums): ļoti bīstams ūdenim. Neļaujiet produktam nokļūt gruntsūdenī, 

ūdenstecē vai kanalizācijas sistēmā, pat mazos daudzumos. Dzeramā ūdens bīstamība, ja 

zemē noplūst pat ļoti mazi daudzumi. 

* 13Atbrīvošanās no atkritumiem · Produkts: · Ieteikums: nedrīkst izmest kopā ar sadzīves 

atkritumiem. Neļaujiet produktam nonākt kanalizācijas sistēmā. ·  

Eiropas atkritumu katalogs 16 05 04 gāzes spiediena tvertnēs (ieskaitot balonus), kas satur 

bīstamas vielas 

Neattīrīts iepakojums: · Ieteikums: Likvidēšana jāveic saskaņā ar oficiālajiem noteikumiem. 

14Transporta informācija ·  

Sauszemes transports ADR / RID (pārrobežu) d cwg ·  

 

ADR / RID klase: 2 5F gāzes. ·  

Bīstamības kods (Kemler): - · ANO numurs: 1950 · Iepakojuma grupa: - · Bīstamības etiķete 

2.1 · Preču apraksts: 1950 AEROSOLS · Tuneļa ierobežojuma kods D ·  

Jūras transports IMDG:  

 

d cwg · IMDG klase: 2.1 · UN numurs : 1950 · 2.1 etiķete · Iepakojuma grupa: - · EMS numurs: 

FD, SU · Jūras piesārņotājs: Nē · Pareizais kravas nosaukums: AEROSOLS · 

 Gaisa transports ICAO-TI un IATA-DGR: d cwg 

 



 · ICAO / IATA klase: 2.1 · UN / ID numurs: 1950 · Etiķete 2.1 · Iepakojuma grupa: - · Pareizais 

kravas nosaukums: AEROSOLS, viegli uzliesmojošs 

* 15 Reglamentējošā informācija ·  

Marķēšana saskaņā ar ES vadlīnijām:  

Produkts ir klasificēts un marķēts saskaņā ar ES direktīvām / Rīkojumu par bīstamiem 

materiāliem. · Produkta koda burts un bīstamības apzīmējums: Xn Kaitīgs F + Īpaši viegli 

uzliesmojošs · Marķējuma sastāvdaļas, kas nosaka bīstamību: Ligroīns (naftas), ar 

hidrodesulfurizēto smago ligroīnu (naftas), vieglais, apstrādāts ar ūdeni. 

Riska frāzes: 12 Īpaši viegli uzliesmojošs. 52 / 53Bīstams ūdens organismiem, var radīt 

ilglaicīgu negatīvu ietekmi ūdens vidē. 65 Kaitīgs: norijot, var izraisīt plaušu bojājumus. · 

Drošības frāzes: 3 Uzglabāt vēsā vietā. 9 Uzglabāt konteineru labi vēdināmā vietā. 16 Sargāt 

no aizdegšanās avotiem - nesmēķēt. 23 Neieelpot aerosolu. 45 Nelaimes gadījuma vai sliktas 

pašsajūtas gadījumā nekavējoties meklēt medicīnisko palīdzību (ja iespējams, parādīt 

etiķeti). 53 Izvairieties no saskares - pirms lietošanas iegūstiet īpašus norādījumus. · Dažu 

preparātu īpašs marķējums: Tvertne ar paaugstinātu spiedienu: sargāt no saules gaismas un 

nepakļaut temperatūrai, kas pārsniedz 50 ° C. Neuzdurt un nededzināt pat pēc lietošanas. 

50,0% satura ir viegli uzliesmojoši. Sargāt no bērniem. · Nacionālie noteikumi: · Tehniskās 

instrukcijas (gaiss): Klase Dalība% NK 50,0. · Ūdens bīstamības klase: Ūdens bīstamības klase 

3 (Pašnovērtējums): ārkārtīgi bīstams ūdens. 

16.Cita informācija  

Šī informācija ir balstīta uz mūsu pašreizējām zināšanām. Tomēr tas negarantē kādas īpašas 

produkta īpašības un nerada juridiski pamatotas līgumattiecības. · Attiecīgās R-frāzes 10 

Uzliesmojošs. 11 viegli uzliesmojošs. 12 Īpaši viegli uzliesmojošs. 38 Kairina ādu. 51/53 

Toksisks ūdens organismiem, var radīt ilglaicīgu negatīvu ietekmi ūdens vidē. 52 / 53Bīstams 

ūdens organismiem, var radīt ilglaicīgu negatīvu ietekmi ūdens vidē. 65 Kaitīgs: norijot, var 

izraisīt plaušu bojājumus. Atkārtota iedarbība var izraisīt ādas sausumu vai plaisāšanu. 67 

Tvaiki var izraisīt miegainību un reiboni. · * Dati, salīdzinot ar iepriekšējo versiju, ir mainīti. 

Datu lapa ir sagatavota   

06.12.2019 


